
Jsem	členem	akademické	obce
Lékařské	fakulty	Ostravské
univerzity	(http://lf.osu.cz/).

Uživatel:ZdeMedik
Ahoj,	jmenuji	se	Zdeněk	a	studuji	Všeobecné	lékařství	na	Lékařské	fakultě	Ostravské	univerzity.

Nejsem	příliš	aktivním	členem	WikiTýmu,	neboť	zároveň	při	studiu	pracuji	již	několik	let	jako	zdravotní	bratr	na
chirurgicko-traumatologickém	oddělení	jedné	okresní	nemocnice,	což	mi	však	poskytuje	značné	množství
zkušeností	a	poznatků	z	praxe.

V	současné	době	se	zajímám	nejvíce	o	fyziologii	a	neurologii.

Čas	od	času	ale	napíšu	nebo	zedituji	nějaké	články	a	to	hlavně,	když	narazím	v	průběhu	učení	na	nějaké	mezery
nebo	staré	nebo	hůře	čitelné	články.	Také	mapuji	svůj	průchod	medicínou	a	zapisuji	jak	probíhá	výuka	našich
předmětů	do	průvodce	studia	naší	fakulty:

Průvodce:LF	OU

https://www.wikiskripta.eu/w/Soubor:ZdeMedik.jpg
https://www.wikiskripta.eu/w/Soubor:Logo_LF_OU_b%C3%ADlopr%C5%AFhledn%C3%A9.png
http://lf.osu.cz/
https://www.wikiskripta.eu/w/Pr%C5%AFvodce:LF_OU

